puesta de su puño y letra, lo que asiento por esta Acta para los efectos legales correspondientes. 

GENERALES 
>La compareciente, a quien conozco y que a mi juicio tienen capacidad legal, apercibidos por el suscrito de 
la dispuesto por el articulo 128-ciento veintiocho de la Ley del Notariado de Nuevo León y en cumplimiento a 
lo dispuesto por la fracción ll-segunda del articuto 108-cienta seis del Ordenamiento Legal en cita, baja 
protesta de decir verdad, me manifesto como sus datos generales tos siguientes: 
-— La Licenciada TERESA ELIZABETH VILLARREAL TORES expresa ser mexicana, originaria de Monterrey,

[...]

-— Gon el Primer Testimonio de la Escritura Pública Número 68,402 sesenta y sais mil cuatrocientos dos, de 
fecha 18 dieciocho de Abril de 2012 dos mil doca, pasada ante la fe del Licenciado Juan Manuel García 
Garcia, Notario Público, Titular de la Notaría Pública Númaro 129 ciento veintinueve, con ejercicio eri el Primer 
Distrito, inscrito en el Registro Pública de la Propiadad y dal Comercio de Monterrey, Nuevo León, baja el 
Folio Mercantil Electrónico Número 1324141 ciento treinta y dos mil cuatrocientos catorce guión uno, con 
fecha 27 veintisiete de Abril de 2012 dos mil doce, en el cual se acordó designar como Representante Legal,

[...]

PARA PLEITOS Y COBRANZAS, para representar en forma conjunta o separada a la Sociedad poderdante, 
con todas las facultades generales y especiales que requieran cláusula especial conforme a la Ley, sin 
timitación alguna, en los términos más amplios de los Artículos (2554) dos mil quinientos cincuenta y cuatro, 
primer párrafo, y (2587) dos mil quinientos ochenta y siele del Código Civil Federal, sus correlativos y 
concordantes (2448) dos mil cuatrocientos cuarenta y ocho, primer párrafo, y (2481) dos mil custrocientos 
ochenta y uno del Código Civil para el Estado de Nuevo León, y sus correlativos y concordantes de los 
Códigos Civiles para los demás Estados de la República Mexicana. En consecuencia, LOS APODERADOS

[...]

representar a la Sociedad poderdante como GERENTES Y REPRESENTANTES LEGALES, en forma 
conjunta o separada en juicios a procedimientos laborales en los términos y para los efectos a los que se 
refieren los Articulos (11) once, (46) cuarenta y seis, (47) cuarenta y siete, (134) ciento treinta y cuatro 
Fracción Mi, (523) quinientos veintitrés, (692) seiscientos noventa y dos Fracciones ll y 11, (694) selscientes 
noventa y cuatro, (695) seiscientos noventa y cinco, (786) setecientos ochenta y seis, (787) setecientos 
ochenta y siete, (873) ochocientos setenta y tres, (874) ochocientos setenta y cuatro, (878) ochocientos 
setenta y seis, (878) ochocientos setenta y ocho, (880) ochocientos achenta, (883) ochocientos ochenta y tres, 
(884) ochocientos ochenta y cuatro, (899) cchocientos noventa y nueve, en relación a la aplicable en las 
normas de los Capitulos Xil y XVH del Titulo Catorce, todos de la Ley Federal def Trabajo en vigor. con las 
atribuciones, obligaciones y derechos a los que en matería de personalidad se refieren dichos dispositivos

[...]

actuar ante o frente a los trabajadores personalmente considerados y para todos los efectos de conflicios 
individuales; en general, para todos los asuntos obrero-patronales y para ejercitarse ante cualesquiera de las 
autoridades del Trabajo y Servicios Sociales a las que se refiere el Articulo (523) quinientos veintitrés de ta 
Ley Federal del Trabajo; podrán asimismo comparecer ante las Juntas de Conciliación y Arbitraje, ya sean 
Locales o Federales. En consecuencia, los GERENTES Y REPRESENTANTES LEGALES PATRONALES, 
señores OSCAR DE JESUS MARTINEZ TREVINO, JUAN ISIDORO LUNA HERNANDEZ, HILARIO SAMUEL